別記様式第１号（第２条関係）

※2

入 居 申 請 書

2018年  月  日

   一 橋 大 学 長   殿

姓（Family name）：

名（ Given name）：

署名（Signature）：

生 年 月 日：    年   月   日

性 別：

国 籍：

学 籍 (受 験 )番 号：

一橋大学国際学生館景明館に入居したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 希望居室区分 □ 居室Ａ  □ 居室Ｂ  □ バリアフリー室

２ 所属部局及

び身分

□ 大学院修士課程      研究科    年

□ 大学院博士課程      研究科    年

□ 専門職学位課程                年

□ 交換留学生        学 部

□ サマープログラム参加留学生

□ 学部           学 部    年

□ その他

３ 国費・私費別 □ 国費（日本政府） □ 政府派遣  □ 私費

４ 入居希望期間 ※1     2018年  月  日 ～     年  月  日

５ 住所・連絡先

〒

 EMAIL

TEL（   ）     ―

６ そ の 他

※1. 入居初月の使用料は、実際の入居開始日にかかわらず入居希望期間欄の開始日に記入されて

いる日付を起算日として、請求します。

※2. 海外在住等の場合、申請受付番号票等をEMAILにて添付ファイルで送信します。また、EMAIL

が届かない場合は抽選の対象外となりますので、ご注意ください。